11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2318612-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2318612
18.7700 Litros    $20.466702 $384.16

Subtotal $384.16
IVA 16.00% $59.75
TOTAL PESOS : $443.91
(cuatrocientos cuarenta y tres pesos 91/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
QmQAKjF4mMMGhOx0n5hVWHiJjn+s4NHgN
5DbpZpr0Z7zyqcrEp7K6JjYSRAZZMsapKGzT
qnhfrHBORHzDRmApzvOukaKNP5QXMvYizP
1ik2xqjbH/fEzH2VyAzLrf4qDEH/JmqOni7OFS
aaObrGrYMivMk+Q6gdQEbeG0sB+2DQA4k4
dZJhu+5ClwwuR4Uc2ocKKtU3HkdOVYBVtw